संघ प्रदेश दमण एवं दीव प्रशासन चिकित्सा अधीक्षक का कार्यालय सरकारी चिकित्सालय, दमण

सं. सर. चिकि. दमण /निविदा / 2011-12/88

दिनांक :- 19/07/2011

निविदा सूचना

सरकारी चिकित्सालय, दमण के लिए निम्निलिखित प्रयोगशाला उपकरणों हेतु विनिर्माताओं, प्राधिकृत डीलरों आदि से भारत के राष्ट्रपित की ओर से चिकित्सा अधीक्षक, सरकारी चिकित्सालय, दमण द्वारा दो बोली लगाने की पद्धित के तहत मुहरबंद निविदायें आमंत्रित की जाती हैं।

क्रम सं.	उपकरण का नाम	निविदा शुल्क	बयाना जमा राशि (ई.एम.डी.)
1.	फ्लैश ऑटो क्लेव	500/-	12,000/-

नियम एवं शर्ते सहित निविदा प्रपत्र दिनांक 03-2011 (पूर्वाहन 12.00 बजे) तक कार्यालयीन समय के दौरान निविदा शुल्क (अप्रतिदेय) के भुगतान पर चिकित्सा अधीक्षक, सरकारी चिकित्सालय, दमण के कार्यालय से प्राप्त किये जा सकते हैं । चिकित्सा अधीक्षक, सरकारी चिकित्सालय, दमण के पक्ष में देय डिमांड ड्राफ्ट के रूप में किसी भी अनुसूचित बैंक में मियादी जमा रसीद पर जमा बयाना राशि को तकनीकी बोली के साथ प्रस्तुत किया जाये । बयाना जमा राशि के बिना तकनीकी बोली को सरसरी तौर पर खारिज कर दिया जायेगा ।

निवदा दो बोली लगाने की पद्धित के आधार पर प्रस्तुत किया जायेगा एवं प्रत्येक निवदा अलग-अलग लिफाफे में भेजी जायेगी। सरकारी चिकित्सालय, दमण के लिए टेबल टॉप फ्लैश ऑटोक्लेव की आपूर्ति एवं संस्थापन हेतु लिफाफे के ऊपर मृहरबंद तकनीकी बोली संख्या - 1 लिखकर तकनीकी बोली में तकनीकी प्रस्ताव हेतु निविदा प्रपत्र और आवश्यक बयाना राशि सहित तकनीकी विनिर्देशन से संबन्धित सभी कागजात होने चाहिए। सरकारी चिकित्सालय, दमण के लिए पूरी तरह ऑटोमेटेड बायो-केमिस्ट्री की आपूर्ति एवं संस्थापन हेतु लिफाफे के ऊपर मृंहरबंद वित्तीय बोली संख्या-2 लिखते हुए वित्तीय बोली में केवल दर की अनुसूची एवं संबंद्ध सूचना सिम्मिलित होगी। निविदा सरकारी चिकित्सालय, दमण में दिनांक किया को 12.00 बजे तक या उससे पहले पहुँचनी चाहिए। तकनीकी बोली चिकित्सा अधीक्षक, सरकारी चिकित्सालय, दमण के कार्यालय में ठेकेदारों अथवा उनके प्राधिकृत प्रतिनिधियों, यदि कोई हो की उपस्थिति में, यदि संभव हुआ तो उसी दिन 4.30 (अपराह्न) बजे खोली जायेगी। निविदा सूचना का विवरण कार्यालय की वेबसाईट WWW.daman.nic.in से भी डाऊनलोड किया जा सकता है।

किसी भी निविदा को बिना कोई कारण बताए आंशिक अथवा पूर्ण रूप से या सभी निविदाओं को स्वीकृत या अस्वीकृत करने का अधिकार चिकित्सा अधीक्षक, सरकारी चिकित्सालय, दमण के पास सुरक्षित है।

चिकित्सा अधीक्षक सरकारी चिकित्सालय, दमण

संघ प्रदेश दमण एवं दीव प्रशासन चिकित्सा अधीक्षक का कार्यालय सरकारी चिकित्सालय, दमण

सं. सर. चिकि. दमण /निविदा / 2011-12/ 88

दिनांक :- 19 / 07/ 2011

निविदा सूचना

सरकारी चिकित्सालय, दमण के लिए निम्निलिखित प्रयोगशाला उपकरणों हेतु विनिर्माताओं, प्राधिकृत डीलरों आदि से भारत के राष्ट्रपति की ओर से चिकित्सा अधीक्षक, सरकारी चिकित्सालय, दमण द्वारा दो बोली लगाने की पद्धति के तहत मुहरबंद निविदायें आमंत्रित की जाती हैं।

क्रम सं.	उपकरण का नाम	निविदा शुल्क	बयाना जमा राशि (ई.एम.डी.)
1.	फ्लैश ऑटो क्लेव	500/-	12,000/-

नियम एवं शर्ते सहित निविदा प्रपन्न दिनांक 03-08-2011 (पूर्वाहन 12.00 बजे) तक कार्यालयीन समय के दौरान निविदा शुल्क (अप्रतिदेय) के भुगतान पर चिकित्सा अधीक्षक, सरकारी चिकित्सालय, दमण के कार्यालय से प्राप्त किये जा सकते हैं । चिकित्सा अधीक्षक, सरकारी चिकित्सालय, दमण के पक्ष में देय डिमांड ड्राफ्ट के रूप में किसी भी अनुसूचित बैंक में मियादी जमा रसीद पर जमा बयाना राशि को तकनीकी बोली के साथ प्रस्तुत किया जाये । बयाना जमा राशि के बिना तकनीकी बोली को सरसरी तौर पर खारिज कर दिया जायेगा ।

निवदा दो बोली लगाने की पद्धित के आधार पर प्रस्तुत किया जायेगा एवं प्रत्येक निवदा अलग-अलग लिफाफे में भेजी जायेगी। सरकारी चिकित्सालय, दमण के लिए टेबल टॉप फ्लैश ऑटोक्लेब की आपूर्ति एवं संस्थापन हेतु लिफाफे के ऊपर मुहरबंद तकनीकी बोली संख्या - 1 लिखकर तकनीकी बोली में तकनीकी प्रस्ताव हेतु निवदा प्रपत्र और आवश्यक बयाना राशि सहित तकनीकी विनिर्देशन से संबन्धित सभी कागजात होने चाहिए। सरकारी चिकित्सालय, दमण के लिए पूरी तरह ऑटोमेटेड बायो-केमिस्ट्री की आपूर्ति एवं संस्थापन हेतु लिफाफे के ऊपर मुंहरबंद वित्तीय बोली संख्या-2 लिखते हुए वित्तीय बोली में केवल दर की अनुसूची एवं संबंद्ध सूचना सम्मिलित होगी। निविदा सरकारी चिकित्सालय, दमण में दिनांक कि उपस्थित को 12.00 बजे तक या उससे पहले पहुँचनी चाहिए। तकनीकी बोली चिकित्सा अधीक्षक, सरकारी चिकित्सालय, दमण के कार्यालय में टेकेदारों अथवा उनके प्राधिकृत प्रतिनिधियों, यदि कोई हो की उपस्थित में, यदि संभव हुआ तो उसी दिन 4.30 (अपराहन) बजे खोली जायेगी। निविदा सूचना का विवरण कार्यालय की वेबसाईट WWW.daman.nic.in से भी डाऊनलोड किया जा सकता है।

किसी भी निविदा को बिना कोई कारण बताए आंशिक अथवा पूर्ण रूप से या सभी निविदाओं को स्वीकृत या अस्वीकृत करने का अधिकार चिकित्सा अधीक्षक, सरकारी चिकित्सालय, दमण के पास सुरक्षित है।

चिकित्सा अधीक्षक सरकारी चिकित्सालय, दमण

Administration of Daman & Diu (UT). O/o. the Medical Superintendent, Government Hospital, Daman.

No. GHD/TENDER/2011-12/ 88

Date: 19 /07/2011

TENDER NOTICE

Sealed tenders under two bid systems are invited on behalf of President of India by the Medical Superintendent, Government Hospital, Daman for below mentioned Laboratory Equipment for Government Hospital, Daman from the manufacture, authorized dealers etc.

Sr.No.	Name of equipments	Tender Fees	EMD.
1.	Flash Autoclave	500/-	Rs .12,000/-

The tender form along with terms and conditions can be had on payment of Tender Fee (non-refundable) from the Office of the Medical Superintendent, Government Hospital, and Daman during the working hours up to <u>08.08.2011</u> at <u>12.00 a.m</u>. The Earnest Money Deposit in form demand draft on FDR of any Schedule bank, in favor of Medical Superintendent, Government Hospital, and Daman is to be submitted along with Technical bid. The Technical Bid which is not accompanied by EMD shall be summarily rejected.

The tender is to be submitted in two bid system, each of which is required to be submitted in separate envelope. The Technical Bid should contain all documents pertaining to technical specification including Tender form for technical offer and required E.M.D. Subscribing on the envelope as "Sealed Cover No.1 - Technical Bid for supply and Installation TABLE TOP FLASH AUTOCLAVE for Government Hospital, Daman. The Financial Bid should only contain Schedule of Rate and relevant information, subscribing on the envelope as "Sealed Cover No.2 - Financial Bid for Supply and Installation of Fully Automated Bio-Chemistry for Government Hospital, Daman. The tender should reach to this Government Hospital, Daman on or before 08.08.2011 up to 12.00hrs. The Technical Bid will be opened on the same day, if possible at 4.30 p.m., in the presence of the tenderers or their authorized representative, if any, in the office of the Medical Superintendent, Government Hospital, Daman The details of tender notice can also be downloaded from the Office website www.daman.nic.in

The Medical Superintendent, Government Hospital, Daman reserve rights to accept or reject any tender in part or whole or all tenders without assigning any reason.

B. K. mel

Medical Superintendent Government Hospital, Daman.

Administration of Daman & Diu (UT). O/o. the Medical Superintendent, Government Hospital, Daman.

No. GHD/TENDER/2011-12/ 88

Date: 19 /07/2011

TENDER NOTICE

Sealed tenders under two bid systems are invited on behalf of President of India by the Medical Superintendent, Government Hospital, Daman for below mentioned Laboratory Equipment for Government Hospital, Daman from the manufacture, authorized dealers etc.

Sr.No.	Name of equipments	Tender Fees	EMD.
1.	Flash Autoclave	500/-	Rs .12,000/-

The tender form along with terms and conditions can be had on payment of Tender Fee (non-refundable) from the Office of the Medical Superintendent, Government Hospital, and Daman during the working hours up to 08.08.2011 at 12.00 a.m. The Earnest Money Deposit in form demand draft on FDR of any Schedule bank, in favor of Medical Superintendent, Government Hospital, and Daman is to be submitted along with Technical bid. The Technical Bid which is not accompanied by EMD shall be summarily rejected.

The tender is to be submitted in two bid system, each of which is required to be submitted in separate envelope. The Technical Bid should contain all documents pertaining to technical specification including Tender form for technical offer and required E.M.D. Subscribing on the envelope as "Sealed Cover No.1 - Technical Bid for supply and Installation TABLE TOP FLASH AUTOCLAVE for Government Hospital, Daman. The Financial Bid should only contain Schedule of Rate and relevant information, subscribing on the envelope as "Sealed Cover No.2 - Financial Bid for Supply and Installation of Fully Automated Bio-Chemistry for Government Hospital, Daman. The tender should reach to this Government Hospital, Daman on or before 08.08.2011 up to 12.00hrs. The Technical Bid will be opened on the same day, if possible at 4.30 p.m., in the presence of the tenderers or their authorized representative, if any, in the office of the Medical Superintendent, Government Hospital, Daman The details of tender notice can also be downloaded from the Office website www.daman.nic.in

The Medical Superintendent, Government Hospital, Daman reserve rights to accept or reject any tender in part or whole or all tenders without assigning any reason.

B K. aus

Medical Superintendent Government Hospital, Daman.